

#### АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

### «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ШАРКАН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

#### РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 декабря 2022 года

№ 484

с. Шаркан

Об утверждении плана проведения плановых проверок подведомственных организаций на 2023 год

В целях реализации статьи 353.1. Трудового кодекса Российской Федерации, части 6 статьи 4 Закона Удмуртской Республики от 03 декабря 2014 года № 73-РЗ «О порядке и условиях осуществления в Удмуртской Республике ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,

- 1. Утвердить план проведения плановых проверок подведомственных организаций на 2023 год.
- 2. Разместить (опубликовать) план проведения плановых проверок подведомственных организаций на 2023 год на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

В.Г. Муклин

#### Приложение

к Порядку подготовки и утверждения ежегодного плана проведения плановых проверок соблюдения подведомственными организациями трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, утвержденному приказом Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики от 6 октября 2022 года № 183

# УТВЕРЖДАЮ Глава муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» \_\_\_\_\_\_\_В.Г.Муклин (фамилия, инициалы, должность и подпись руководителя) «\_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_\_\_\_20\_\_\_г. М.П.

## ПЛАН проведения плановых проверок подведомственных организаций на 2023 год Муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

(наименование органа, осуществляющего ведомственный контроль)

Наименование подведомственной	Адреса подведомственной организации		Основной государст-	Идентификаци- онный номер	Цель проведения	Основание проведения проверки		Дата начала	Срок проведе-	Форма проведения
организации,	Место	Место	венный	налогоплатель-	проверки	Пото	Пото	проведе-	ния	проверки
деятельность	· ·	фактического	регистраци-	щика (ИНН)		Дата	Дата окончания	ния про-	проверки	(документарная,
которой подлежит проверке	нахождения	осуществле-	онный номер (ОГРН)			государст-	последней	верки *		выездная,
проверке		00)230012010	(01111)				последнен			документарная

		ния деятельности			трации в качестве юри- дического лица	проверки			и выездная)
Муниципальное автономное учреждение «Региональный центр по лыжным гонкам им. М.М. Вылегжанина»	УР, Шарканский район, с. Шаркан, ул. Коммунальн ая, д. 21а	УР, Шарканский район, с. Шаркан, ул. Коммунальная , д. 21а	1191832028080	1828031850 Соблю трудо законо ьст	ового одател		ноябрь	20 дней	документарная
Муниципальное автономное учреждение «Культурно-туристический центр «Усадьба Тол Бабая»	УР, Шарканский район, с. Шаркан, ул. Свободы, д. 9	УР, Шарканский район, с. Шаркан, ул. Свободы, д. 9	1121828001184	1828023136 Соблю трудо законо ьст	ового одател	2019	август	20 дней	документарная
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Национальный центр удмуртской культуры «Быгы»	УР, Шарканский район, д. Старые Быги, ул. Школьная, д.4	УР, Шарканский район, д. Старые Быти, ул. Щкольная,	1151832027082	1828027638 Соблю трудо законо ьст	ового одател		май	20 дней	документарная
Муниципальное бюджетное общеобразовательно е учреждение «Порозовская общеобразовательна я школа»	УР, Шарканский район, д. Порозово, ул. Школьная, д.13	УР, Шарканский район, д. Порозово, ул. Школьная, д.13	1021801061919	1822004183 Соблю трудо законо ьст	ового одател		февраль	20 дней	документарная

<sup>\*</sup> Указывается календарный месяц начала проведения проверки